
  

KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

    ul. Przy Rondzie 5
       31-547 Kraków

1

Numer sprawy: BA-X.2611.26.2021 Kraków, 07 lutego 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
pn. „Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych na potrzeby Krajowej Szkoły Sądownictwa i 
Prokuratury, Ośrodek Szkoleniowy w Dębem” znak sprawy: BA-X.2611.26.2021 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

 (dotyczy części 1)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.; dalej jako: Pzp) w imieniu 
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury informuję o wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym:

I. Oferta najkorzystniejsza

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą w części 1 ofertę nr 3 złożoną przez
Markus Bis S.J. D.G. Leończuk 
ul. Piusa XI 27d, , 05-123 Chotomów

cena brutto: 51 164,65 zł

Oferta wybrana jest zgodna z przepisami Pzp, odpowiada treści dokumentów zmówienia oraz 
otrzymała największą liczbę punktów za kryterium oceny ofert. W tym stanie rzeczy 
Zamawiający dokonał wyboru oferty na podstawie art. 239 Pzp.



2

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

Część 1

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone.

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Zastępca Dyrektora
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury
d s .  a d m i n i s t r a c y j n o - f i n a n s o w y c h

D o r o t a  M a c h n i k

/pismo podpisano podpisem elektronicznym/

Nr 
Oferty

Wykonawca
Punkty za kryterium 
cena

Punkty
razem

3
Markus Bis S.J. D.G. Leończuk 

ul. Piusa XI 27d, , 05-123 Chotomów
100,00 100,00

9
Volpol  Sp z o.o. 

ul.Pułtuska 38, 05-140  Serock
85,17 85,17


		2022-02-07T09:04:11+0000
	Dorota Machnik




